
 
 

Расписание педагогов дополнительного образования 
МАУДО «Дворец творчества детей и молодежи» на второе полугодие 2024-2025учебного года 

на базе ФГБОУ ВО «Оренбургский государственный университет»(пр.Победы, д. 13) 
 

№ 
п/п 

 
Ф.И.О. 

Нагру
зка, 

пост/с
овм 

 

Название 
объединения 

 
Отдел 

Количе
ство 

групп 
 

Коли
честв

о 
дете

й 
 

Аудитори
я 
 

Расписание занятий 
Примечани

е 
(концертн

ые, 
методичес

кие, 
оформител
ьские и т.п. 

часы, № 
приказа) 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

1 
Анциферова 

Лариса 
Михайловна 

С 
6ч 

пдо 

ИРЛ «Интеллект» 
«Математика» ОНИД 1мкгр 

2 инд 6  корп.№20 
ауд.20618 

 15.20-18.20 
(3) 

 

  15.00-18.00 
(3) 

  

  15.20-16.05 
16.20-17.05 

17.20-18.05И 
 

  15.00-15.45 И 
16.00-16.45 И 
17.00-17.45 И 

  

2 
Бахуревич 
Виктория 

Владимировна 

 
С 
6ч 

пдо 

ИРЛ «Интеллект» ОНИД 2 инд 
1мкгр 6  

корп.№20, 
5 эт. 

ауд.20515 

   15.00-18.00 
(3) 

 

15.00-18.00 
(3) 

  

    15.00-15.45 
16.00-16.45 

17.00-17.45И 

15.00-15.45И 
16.00-16.45И 
17.00-17.45И 

 

  

3 
Гусловская 
Людмила 

Николаевна 

С 
6ч 

пдо 

«ИРЛ «Интеллект» 
(химия) ОНИД 1мкгр 

2инд 6 корп.№ 3 
ауд.3329 

15.30-17.30 
(2) 

 

15.00-17.00 
(2) 

15.00-17.00 
(2) 

    

 
15.30-16.15 
16.30-17.30 

15.00-15.45И 
16.00-16.45И 

15.00-15.45И 
16.00-16.45И 

    

 

 СОГЛАСОВАНО 
заместитель директора по учебной работе 

МАУДО «ДТДиМ» 
____________ Синцова О.В. 

«09» января 2025 г. 
 

«СОГЛАСОВАНО» 
Директор Ассоциации «Оренбургский 

университетский (учебный) округ» 
________________Н.А. Каргапольцева 

«09»  января 2025  г. 
 



4 
Дмитриева 

Наталья 
Михайловна 

С 
6ч 

пдо 

«ИРЛ «Интеллект» 
(русский язык) ОНИД 1мкгр 

2инд 6  
ОГУ, 

корп.№ 4 
ауд. 4505 

  16.40-19.40 
(3) 

 

 16.40-19.40 
(3) 

  
 

  16.40-17.25 
17.40-18.25 

18.40-19.25И 
 

 16.40-17.25 И 
17.40-18.25 И 
18.40-19.25 И 

  

 

5 
Дроздова 

Елена 
Александровна 

С 
6ч 

пдо 

«ИРЛ «Интеллект» 
(биология) 

ОНИД 1мкгр 
2инд 6  корп. №2 

ауд.2305 

   15.00-18.00 
(3) 

 

15.00-18.00 
(3) 

  

    15.00-15.45 
16.00-16.45 

17.00-17.45И 
 

15.00-15.45 И 
16.00-16.45 И 
17.00-17.45 И 

  

6 
Завьялова 

Галина 
Ивановна 

С 
6ч 

пдо 
 

ИРЛ «Интеллект» 
НИР «Философия 

детям» 
ОНИД 

2 инд 6 
корп. №20 
ауд.20805 

13.30-15.30 
(2) 

 

  13.00-17.00 
(4) 

   

 
13.30-14.15И 
14.30-15.15И 

 

  13.15-14.00И 
14.15-15.00И 

   

ИРЛ «Интеллект» 
ПФ 1 мкгр 6 

   15.15-16.00 
16.15-17.00 

 

   

7 
Лаштабова 

Наталья 
Владимировна 

 
С 
6ч 

пдо 

«ИРЛ «Интеллект» 
(литературоведение) 

ОНИД 
 

1мкгр 
2инд 6  корп.№ 4 

ауд. 4104 

 15.00-17.00 
(2) 

 

 15.00-17.00 
(2) 

15.00-17.00 
(2) 

  

  15.00-15.45 
16.00-16.45 

 

 15.00-15.45И 
16.00-16.45И 

15.00-15.45И 
16.00-16.45И 

  

8 

Налбандян 
Виктор 

Меружанович 
 

 
С 
6ч 

пдо 

ИРЛ «Интеллект» 
НИР 

«Физика» 
ОНИД 

2инд 6 
корп.№ 2 
ауд. 2337 

  15.00-18.00 
(3) 

 

15.00-18.00 
(3) 

   

 

  17.00-17.45И 15.00-15.45И 
16.00-16.45И 
17.00-17.45И 

 

   

ИРЛ «Интеллект» 
ПФ 

1мкгр 
 6 

  15.00-15.45 
16.00-16.45 

 

 
 

   

9 
Павлова 

Анна 
Владимировна 

С 
6ч 

пдо 
 

«ИРЛ «Интеллект» 
(английский язык) 

ОНИД 
1мкгр 

 
2инд 

6  корп.№ 4 
ауд. 4202 

15.00-17.00 
(2) 

 15.00-17.00 
(2) 

 

 15.00-17.00 
(2) 

  

 15.00-15.45 
И 

16.00-16.45И 
 

 15.00-15.45И 
16.00-16.45И 

 15.00-15.45 
16.00-16.45 

  

10 
Резник 
Инна 

Александровна 

С 
6ч 

пдо 
 

ИРЛ «Интеллект» 
НИР 

«Экономика» 
ОНИД 

2инд 6 
корп.№ 6 
ауд. 6202 

 

15.00-18.00 
(3) 

 

17.00-20.00 
(3) 

     

 

15.00-15.45И 
16.00-16.45И 
17.00-17.45И 

 

17.00-17.45И      

ИРЛ «Интеллект» 
ПФ 

1гр 
 6 

 18.00-18.45 
19.00-19.45 

 

     

 


